СОВЕТ КАЗАКЛАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИКИ ТАТАРСТАН

422722, Высокогорский район РТ,
с. Казаклар, ул. Советская, 5

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЗАКЛАР АВЫЛ ЭЦИРЛЕГЕ

БИЕКТАУ

СОВЕТЫ
422722, ТР Биектау районы,

Казаклар авылы, Советская ур, 5

Тел./факс: +7(84365) 63-4-30, e-mail: Kazak.Vsg@tatar.ru

№ 16 от 24.11.2015 г.

РЕШЕНИЕ КАР АР

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Казакларского сельского поселения
Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан

В целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на
территории Казакларского сельского поселения Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан в соответствии с Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от
07.12.2011 г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. №782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения».

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Казакларского сельского
поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2015-2030 годы
(Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных
стендах, расположенных на территории населенных пунктов с.Казаклар по
ул. Советская, д.5 и д. Наратлык, по ул. Центральная, д.25, а также
разместить на официальном сайте Казакларского сельского поселения в
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

исполкома поселения.

РЕШИЛ:

Г лава Казакл
сельского по» Г.Н.Шамсиев

mailto:Kazak.Vsg@tatar.ru